Pytania oferenta z 8 lipca 2020 roku
Dzien dobry,
Pytanie Oferenta nr 1

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania umowy drogg
korespondencyjng?

Odpowiedz Zamawiajacego
Tak
Pytanie oferenta nr 2

Prosze o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postepowaniu? Czy
wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesigc, 2 miesiace czy 6 miesiecy?

Odpowiedz Zamawiajacego

Z godnie z zapisami zatgcznika nr 2 (IPU) § 6 ust. 1 rozliczenia za pobrang energie elektryczng odbywac sie bedg
zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD dziatajagcym na naszym terenie. Stosowany
dotychczas okres rozliczeniowy to okres dwdch miesigcy.

Pytanie oferenta nr 3

Czy zamawiajacy posiada PPE z mikroinstalacjq lub instalacjg fotowoltaiczna, jezeli tak wnioskujemy o ich
usuniecie z postepowania przetargowego.

Odpowiedz Zamawiajacego
Nie.
Z powazaniem

Wajt Gminy Bledéw
Mirosfaw Jakubczak



